Placebat etiam aliquibus ex Dominis aliud motuum, nempe cum partes in quibus situm est territorium, de cuius decimatione agitur sint de recuperatis e manibus Maurorum intrare privilegium super integris decimis ab Urbano II. Regibus Hispaniarum concessum, Et à Rota sapius canonicatum.

30 Y fiendo suyos, y auiendolos adquirido por dichos priuilegios, iustamente pudieron transferirlos, y donarlos al Cabildo, ut optime fuit decisum 2. Iunii 1599. coram Pamphilo, cuya determinacion estiendo Sesse dict. decis. 162. num. 39. ibi: Et ijs stantibus minus est dubitandum de validitate donationis ipsius Regis, Et de illius potestate donandi has decimas Archiepiscopo, Et Capitulo, quia licet regulariter uti laicus non posset donare decimas spirituales, cap. dudum, de decim. Tamen aliud est dicendum in istis sibi donatis à Sede Apostolica, quas acquisiuit in bello, Et donare potuit, ut tradunt omnes in cap. dudum, de decim. Rebus. in tract. de decim. quest. 7. num. 13. vers. Ultimus casus. Roder. Suar. alleg. 28. Et de simili donatione Regis Castellæ facta Episcopo fuit dictam in causa Cameracensis iurisdictionis, Et in supradictis alijs causis Archiepiscopi, Et Capituli Valentini.

31 Lo mismo resuelve doctamente la decis. 560 de Peña, donde se califica, no solo la firmeza de semejantes donaciones, sino que se resuelve, que por ellas queda indisputablemente assegurada la intencion, y derecho de los Cabildos, ibi: Et deinde in donatione facta Episcopo, Et Capitulo Valentino, per Iacobum Aragonia, Et Valentia Regem, qui cum duas partes decimarum Regibus suis antecessoribus à Sede Apostolica concessarum donauerat Ecclesia Cathedrali, Et predicto Capitulo Valentino; satis videbatur de bono iure Archiepiscopi, Et Capituli constare ob predictam Regiam donationem. Et rursus infra, ibi: Nec est dubium quin ob do-

217
nationem dicatur fundata Archiepiscopi intentio respectu predictarum decimarum, cap. Audiam, de decim. ubi DD. fuit decisum in predicta Caurien. Vbi est sermo de decimis concessis Regibus Castella à Sede Apostolica, ex eo quod Provinciam à manibus, & tyrannide Sarracenorum ereptam in Christi libertatem reduxerunt, & deinde per eosdem Reges donatis Ecclesijs, quas pia donatione ubique locorum fundarunt.

32 Y hallandose, como se halla, tan acreditado, y asegurado el derecho, y titulo del Cabildo, qualquiera que pretenda destroncarle, é impugnarle la posesion, cuyo amparo ha pedido, tiene necesidad de manifestar otro titulo anterior, y eficaz, lo qual no ha hecho, ni haze el señor Marques, quien solo se ha valido de la venta que le otorgò en fauor de Iuan de Almanfa, à que hemos procurado satisfacer en nuestro primer informe, art. 3. ex. n. 78.